
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 29 мая 2019 года  № 236 
 

 

О внесении изменения в постановление Законодательного  

собрания Ленинградской области от 27 февраля 2019 года № 67  

"Об образовании рабочей группы по изменению областного 

законодательства в целях развития на территории Ленинградской  

области велосипедной инфраструктуры, а также популяризации 

велотуризма и велосипедной культуры" 

 

 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление Законодательного собрания Ленинградской 

области от 27 февраля 2019 года № 67 "Об образовании рабочей группы  

по изменению областного законодательства в целях развития на территории 

Ленинградской области велосипедной инфраструктуры, а также популяризации 

велотуризма и велосипедной культуры" изменение, дополнив пункт 2 абзацем 

следующего содержания: 

"по архитектуре и градостроительству.". 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


